- במילים אחרות, הנתבעת טוענת כי לאור העובדה שהמוסך הרכיב ברכב התובעת פגוש מקורי שיובא מאת היצרן ולא פגוש מקורי שיובא ביבוא מקביל, שהוא זול יותר, לא עשתה התובעת די להקטנת נזקיה, ועל כן אין לה להלין אלא על עצמה ואין היא יכולה להיפרע מהנתבעת לגבי ההפרש במחיר הפגוש.

דין

3. סעיף 8 (ב) (2) לתוספת לתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח (תנאי חוזה לביטוח רכב פרטי), התשמ"ז-1986 קובע, כי אם בחר מבטח לשלם עבור חלק של רכב שניזוק – יחושב הסכום לתשלום, עבור רכב שגילו עד 9 שנים, לפי ערכו של חלק דומה לזה שניזוק ללא ניכוי במלאי.

הואיל ובמקרה דנן אין מחלוקת שמדובר ברכב חדש יחסית, שנרכש ביום 20/2/05 והיה על הכביש כשנה וחצי בלבד לפני התאונה- הרי שלא הייתה מחלוקת לגבי זכאות התובעת לפגוש מקורי ולא לפגוש חילופי.

ההלכה היא, אם כן, שיבוא מקביל הוא לגיטימי, ואין לראות בו התעשרות שלא כדין של היבואן המתחרה במפיץ הבלעדי.

6. השאלה היא, האם דרישת הנתבע כפי שהובעה בחוות דעתו לעניין היבוא המקביל היא סבירה בנסיבות העניין, והאם סבירה הקביעה שעל התובעת לפנות למוסד לצורך קבלת ההפרש שלא אושר לה על ידי הנתבעת.

7. סעיף 61 (א) לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-1981 (להלן - חוק חוזה הביטוח) קובע כי אין מבטח חייב בתגמולי ביטוח בעד נזק שהמבוטח יכול היה למנוע או להקטין בקרות מקרה הביטוח או לאחר מכן בנקיטת אמצעים סבירים או אמצעים שהמבטח הורה לו לנקוט. הסעיף מחייב את המבטח להקטין את הנזק באחת משתי הדרכים: נקטת אמצעים סבירים לשם כך או נקיטת אמצעים שהמבטח הורה לו לנקוט.

הנתבעים, ביחד ולחוד, ישלמו לתובעת, תוך 30 ימים, סכום של 2,673 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מיום הגשת התביעה (21.10.07) ועד לתשלום בפועל, וכן הוצאות משפט בסך 300 ₪.

ניתן להגיש בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום.

**המזכירות תשלח העתק מפקס הדין לצדדים.**

**ניתן היום י"ט ב אדר ב, תשס"ח (26 במרץ 2008) בהעדר הצדדים**